

« У т в е р ж да ю »  
Начальник СФО УВД Самаркандской области

И.Э.Худойбердиев

2022 yil

УВД Самаркандской области

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

Приобретения принадлежности для оргтехники УВД Самаркандской области.

ИНФОРМАЦИОННАЯ ТАБЛИЦА КОНКУРСОВ

Данный раздел включает в себя специальные положения, касающиеся предмета конкурса, и дополняющие информацию или требования, приведенные в других разделах конкурсной документации

№	Наименование раздела	Пояснения к разделам
1	Заказчик:	УВД Самаркандской области
2	ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:	Приобретения принадлежности для оргтехники согласно приложению
3	Номер конкурса:	№
5	Адрес и контакты Заказчика:	г.Самарканд улица Бустонсарой 89. тел: 662235778,
6	Контактное лицо:	Эрдонов Муроджон секретарь комиссии по закупкам УВД Самаркандского области, 66 223 5778
7	Объявление о конкурсе опубликовано:	Специальный информационный портал: www.etender.uzex.uz
8	Для участие в конкурсе допускаются участники	Участие в конкурсе объединений юридических лиц (консорциумов) не допускается
9	Лицензируемые виды работ	Выполнение строительных работ по составленной смете
10	Сроки обращения участников за разъяснениями к конкурсной документации	2 дня до даты окончания срока подачи конкурсного предложения
11	Срок действия конкурсного предложения:	не менее 10 дней со дня окончания представления конкурсных предложений
12	Прием конкурсных предложений	Предложения принимаются с момента опубликования на сайте
13	Конкурс и вскрытие предложений будет осуществляться	В электронном виде
14	Период оценки конкурсных предложений	Период оценки конкурсного предложения составляет не более 3 дней со дня окончания приема конкурсных предложений
15	Размер обеспечения исполнения договора	3% от стоимости работы, определенной по результатам конкурса
16	Предельная цена заказчика:	9 947 000 сум
17	Язык конкурса:	Узбекский, русский
18	Источник финансирования	Не бюджетные средства
19	Валюта договора	Узбекский сум

Заместитель начальника СФО УВД  
Самаркандской области

Секретарь комиссии

Ж.Б.Бекмухаммедов

М.Х.Эрдонов

## Список принадлежностей для оргтехники

№	Наименование товара	Ед.изм	Количество	Цена	Стоимость
1	Кабель USB 3 метр	шт	1	33 000	33 000
2	Колонка для компьютера	шт	3	132 000	396 000
3	Телефон аппарат Panasonic KX-TS7718	шт	12	242 000	2 904 000
4	Блок питания для Ноутбук	шт	1	121 000	121 000
5	Модем USB 4G	шт	1	269 000	269 000
6	Сетевой кабель UTP	М	305	4 000	1 220 000
7	Коммутатор 8 порт	шт	2	148 000	296 000
8	Коннектор	шт	100	1 000	100 000
9	Коммутатор HDMI 8 порт	шт	1	495 000	495 000
10	Кабель HDMI 10m	шт	2	104 000	208 000
11	Коврик для мышь	шт	25	11 000	275 000
12	Сетевой фильтр 5 метр	шт	8	66 000	528 000
13	Клавиатура беспроводная	шт	7	198 000	1 386 000
14	Клавиатура проводной	шт	7	99 000	693 000
15	Роутер WiFi двухантенный	шт	1	453 000	453 000
16	Роутер WiFi трехантенный	шт	1	570 000	570 000
<b>Итоговая стартовая сумма:</b>					<b>9 947 000</b>

Заместитель начальника СФО УВД  
Самаркандской области

Секретарь комиссии

Ж.Б.Бекмухаммедов

М.Х.Эрдонов